Администрация городского поселения «Курорт -
Дарасунское» муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 »  августа   2022 года                                                                            №51

О внесении изменений в Постановление
администрации городского поселения
«Курорт-Дарасунское» №8 от 18.03.2015 г.

          Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федераций, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 10.10.2012 №720-ЗЗК «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля и порядке взаимодействия уполномоченными органами местного самоуправления, осуществляющими муниципальный жилищный контроль, при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля», Уставом городского поселения «Курорт-Дарасунское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	1. Внести в состав комиссии Батоеву Арюну Соеловну – специалиста администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» по земельным и имущественным вопросам.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах и на официальном сайте администрации городского поселения «Курорт – Дарасунское»
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Постановление № 38 от 12.08.2021 года «О внесений изменений в Постановление администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» №8 от 18.03.2015 г.» - отменить.

Глава городского поселения
«Курорт – Дарасунское»                                                                Д.М.Снежко